

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ประกอบ เรือ ขส.ทร.๑๒๑๙ จำนวน ๒๖ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 เม.ย. 2567
เป็นเงิน..... ๒๒๙,๖๒๒..... บาท ✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท ทีเอ็มที คอนเน็ค ซิสเต็ม จำกัด ✓
- ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคชัย แอนด์ ไทย แพลนเน็ต ✓
- ๕.๓ บริษัท วายเจพี เทคโนโลยี จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พวงเจริญ

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ประกอบ เรือ ขส.ทร.1219 จำนวน 26 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	สีรองพื้นแดง Epoxy Anticorrosive ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	6	ชุด	1,800.00	10,800.00	เป็นสีรองพื้น (Epoxy Anticorrosive) เมดสีแดง (Red) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนผสมทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร	
2	สีเชื่อมยึดเทาอ่อน Epoxy Tie - coat ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	7	ชุด	2,400.00	16,800.00	เป็นสีเชื่อมยึด (Epoxy Tie Coat) เมดสีเทาอ่อน (Light Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนผสมทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร	
3	สีทาทับหน้าขาว Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เมดสีขาว (White) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนผสมทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศ
4	สีกันพริยดำ ขนาดบรรจุ 5 US.Gallons	1	ถัง	25,000.00	25,000.00	เป็นสีกันพริย (Antifouling) เมดสีดำ (Black) เป็นแบบที่ทำความสะอาดตัวเองได้ (Self Polishing) ไม่มีส่วนผสมของตะกั่ว (Tributyltin Free, TBT Free) ขนาดบรรจุถังละ 5 US.Gallons ได้รับการรับรองมาตรฐาน MIL-PRF-24647 Type I CL 1&2 Gr A&B Applications 1&4	
5	ทินเนอร์ GTA220	12	ลิตร	250.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ GTA220	

นางสาว...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
6	ทินเนอร์ GTA007	12	ลิตร	250.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ GTA007	หมายเหตุ
7	ทินเนอร์ GTA822	12	ลิตร	250.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ GTA822	
8	เชลแล็ค เบอร์ 7 ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	6	แกลลอน	400.00	2,400.00	เป็นเชลแล็คผสมสีเรียก สีเหลือง เบอร์ 7 ขนาดบรรจุ 2 กิโลกรัมต่อแกลลอน บรรจุในภาชนะเรียบร้อย	
9	น้ำยาล้างเล็บที่มีเทน ชนิดทาภายนอก	6	กระป๋อง	2,200.00	13,200.00	เป็นน้ำยาล้างเล็บที่มีเทนเคลือบเงางานไม้ผสมสารป้องกันรังสีอัลตราไวโอเล็ต (UV Protection) เพื่อใช้ทากับชิ้นส่วนที่สัมผัสแดด ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 แกลลอน	
10	น้ำยาผสมยูนิเทน ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	6	แกลลอน	1,100.00	6,600.00	เป็นทินเนอร์ผสมน้ำมันเคลือบเงายูนิเทน ชนิดทาภายนอก บรรจุในภาชนะเรียบร้อย	
11	ลูกกลิ้งเคมี ขนาด 4 นิ้ว	12	ชุด	180.00	2,160.00	เป็นลูกกลิ้งเคมีไฟเบอร์กลาส พร้อมตัวจับ ความยาวลูกกลิ้ง 4 นิ้ว	
12	ดอกสว่านใบพาย HSS เคลือบเททริเมียม ขนาด 10 - 25 มิลลิเมตร	4	ชุด	540.00	2,160.00	เป็นดอกสว่านใบพายเจาะไม้ ก้านตรง ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) เคลือบเททริเมียม จำนวน 6 ดอกต่อชุด ประกอบด้วยขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 , 12 , 16 , 18 , 20 และ 25 มิลลิเมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิต ในประเทศ
13	ดอกไขควงแฉก	20	ดอก	75.00	1,500.00	เป็นดอกไขควง หนึ่งดอกมี 2 หัว แบบแฉกทั้ง 2 ด้าน ความยาว 65 มิลลิเมตร สามารถใช้กับสว่านไฟฟ้าได้	
14	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 3 นิ้ว เบอร์ 8	400	ตัว	12.00	4,800.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 3 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
15	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 2 1/2 นิ้ว เบอร์ 8	400	ตัว	11.00	4,400.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 2 1/2 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
16	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 2 นิ้ว เบอร์ 8	400	ตัว	10.00	4,000.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 2 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
17	กาวยูเรทสีเทาขนาดบรรจุ 300 มิลลิเมตร	15	หลอด	700.00	10,500.00	เป็นการยानแนวรอยต่อประเภทโพลียูรีเทน สีดำ มีความยืดหยุ่น ใช้ยานแนวรอยต่อเพื่อลดการสั่นสะเทือน ผลิตตามมาตรฐาน ISO 9001/14001 และได้รับการรับรองจาก IMO ขนาดบรรจุหลอดละ 300 มิลลิเมตร มีลักษณะไม่เสื่อมสภาพในวันตรวจรับพัสดุ	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิต จากต่างประเทศ

นางสาวสุวิภา น

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
18	ชั้นผิว	12	ชุด	3,600.00	43,200.00	เป็นกาวยีพ็อกซี (Epoxy Glue) ชนิด 2 ส่วนผสม ใช้กับงานซ่อมเรือไม้ 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วนผสม คือ - Part A Epoxy Resin ขนาดบรรจุ 4.5 กิโลกรัม - Part B Hardener ขนาดบรรจุ 4.5 กิโลกรัม	
19	กาวยีพ็อกซี	3	ชุด	3,100.00	9,300.00	เป็นการซ่อมอีพ็อกซีสีใส (Epoxy Resin Glue) ชนิด 2 ส่วนผสม ใช้ซ่อมหรือต่อวัสดุ ให้ติดเข้าด้วยกัน ใช้ได้กับงานส่วนที่อยู่ใต้น้ำ 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วนผสม คือ - ส่วน A หรือส่วนเนื้อขาว ขนาดบรรจุ 2.1 กิโลกรัม - ส่วน B หรือส่วนของน้ำยาทำให้แข็งตัว ขนาดบรรจุ 0.8 กิโลกรัม	
20	กาวยาง ขนาด 600 กรัม	6	กระป๋อง	250.00	1,500.00	เป็นกาวยางมันตพลาสติก (Laminated Plastics Adhesives) ใช้กับงาน อุตสาหกรรม หรืองานลามิเนตที่เน้นคุณภาพ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 600 กรัม (1/4 แกลลอน)	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ในประเทศไทย
21	เชือกเปอร์ลอนสีขาว เส้นรอบวง 1 นิ้ว	50	เมตร	50.00	2,500.00	เป็นเชือกเปอร์ลอนสีขาว ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว	
22	แผ่นพลาสติกใส หน้า 0.5 มิลลิเมตร หน้ากว้าง 1.37 เมตร ความยาวมวลละ 25 หลา	2	ม้วน	2,300.00	4,600.00	เป็นแผ่นพลาสติกใส หน้า 0.5 มิลลิเมตร หน้ากว้าง 1.37 เมตร (54 นิ้ว) ความยาวมวลละ 25 หลา	
23	ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC สีขาว หน้ากว้าง 1.07 เมตร	54	เมตร	300.00	16,200.00	ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีขาว หน้ากว้าง 1.07 เมตร ความหนา 0.5 มิลลิเมตร มีความยาวต่อม้วน มีความหนาของพัสดุ ตามมาตรฐาน มอก. 426/2525	
24	ค่าสีทองเหลือง เบอร์ 28	4	กร๊อส	320.00	1,280.00	เป็นค่าสีหรือค่าสีทองเหลือง ขนาดเบอร์ 28	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
25	ผู้ต่วนสีขาว หน้ากว้าง 44 นิ้ว ความยาวม้วนละ 60 หลา	2	ม้วน	2,300.00	4,600.00	เป็นผ้าต่วนสีขาว หน้ากว้าง 44 นิ้ว ความยาวม้วนละ 60 หลา	
26	เสื้อโป๊ทอป หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 20 หลา สีขาว	5	ม้วน	500.00	2,500.00	เป็นเสื้อโป๊ทอปหรือทอปหนาพิเศษคุณภาพดี ใน 1 ชุดประกอบด้วย 2 ด้าน คือ ด้านที่เป็นพามา และด้านที่เป็นขน หน้ากว้าง 2 นิ้ว ความยาวม้วนละ 20 หลา สีขาว	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
				รวม	214,600.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	15,022.00		
				รวมเป็นเงิน	229,622.00		
สองแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน							

น.อ.ดร. น.